
Panevėžio sporto centro krepšininkės – „Jr. NBA League“ turnyro
čempionės

Panevėžio sporto centro krepšinio trenerės Rimos Daunienės ugdytinės gyvena džiugiomis
nuotaikomis. Savaitgalį Vilniuje vykusiose projekto „Jr. NBA League“ ketverto varžybose
Panevėžio SC I-osios komandos žaidėjos, Milwaukee „Bucks“ atstovės, įveikusios visas
varžoves tapo čempionėmis.

Finalo ketverto pusfinalis prasidėjo šeštadienį, kuriame panevėžietės susitiko Vilniaus KM –
„Hawks“ atstoves. Pirmas kėlinys baigtas panevėžiečių naudai vos dviejų taškų persvara
(9:7), o antrasis sužaistas lygiosiomis (12:12) tarp komandų įnešė intrigą, kas gi jų laukia
toliau. Trečiajame ir ketvirtajame kėliniuose panevėžietės susikaupė, pagerino žaidimo
kokybę ir surengė galingą spurtą, joms užtikrintai garantavusį kelialapį į finalą.
Panevėžietės vilnietes įveikė rezultatu 52:38 (9:7, 12:12, 20:5, 11:14).

Sekmadienį vykusiame finale mūsiškių laukė akistata su Sostinės KM I „Celtics“ žaidėjomis.
Šios varžybos buvo itin įtemptos, prikaustė žiūrovų dėmesį, ypač trečias kėlinys, kuris
baigėsi ne panevėžiečių naudai. Paskutiniame ketvirtame kėlinyje Panevėžio SC I-osios –
Milwaukee „Bucks“ – komandos žaidėjos priešininkes sutriuškino net 12 taškų persvara.
Suskaičiavus taškus rezultatu 59:45 (16:12, 16:16, 12:14, 15:3) panevėžietės įveikusios
Sostinės KM I „Celtics“ atstoves iškovojo „Jr. NBA League“ taurę ir pasidabino čempionių
žiedais.

„Labai noriu pasidžiaugti, kad Vakarų konferencijoje mergaitės visas varžybas žaidė
susikaupę, laimėjome visas rungtis ir patekome į finalo ketvertą. Pusfinalis buvo itin
įtemptas, kadangi žaidėme taškas į  tašką, tik trečiame kėlinyje pavyko išsiveržti į priekį ir
sėkmingai užbaigti šias varžybas. O finale taip jau būna, kad dažniausiai laimi tas, kas
greičiausiai susitvarko su įtampa ir emocijomis. Džiaugiuosi, kad mano komandos
mergaitėms pavyko laiku suvaldyti jaudulį ir iškovoti pergalę. Šiame turnyre dalyvavome ir
praėjusiais metais, tąkart užėmėme trečiąją vietą, o šiemet iškovojome nugalėtojų titulą ir
pasidabinome čempionių žiedais. Tai mums didelis žingsnis į priekį, vadinasi einame
teisingu keliu, komanda tobulėja su kiekviena diena. Ačiū visoms mergaitėms už pastangas
ir už tai, kad niekada nesustojame kovoti. Labai noriu padėkoti ir tėveliams, kurie visada
dalyvauja rungtynėse, nesvarbu, ar jos vyksta namuose, ar išvykoje, jie visada su mumis, tad
jaučiame stiprų palaikymą“, – kalbėjo krepšinio trenerė R. Daunienė.

Finale dalyvavo ir čempionių titulą iškovojo Arija Linkauskaitė, Vestina Vaznytė, Smiltė
Sriubikaitė, Lėja Kavaliauskaitė, Austėja Juškevičiūtė, Vėjūnė Strelčiūnaitė, Fausta
Morkūnaitė, Karolina Šapnagytė, Elada Kazėnaitė, Urtė Nečionytė, Patricija Daukšytė, Ema
Labanavičiūtė ir Adrija Morkūnaitė.



Panevėžio sporto centro krepšininkės – „Jr. NBA League“ turnyro
čempionės


